意见的函 》《上市公司治理准则 》《德国证券交易法》《法兰克福证券交易所上市规则》（以下简称 “《法兰克福上市
规则 》”）（《德国证券交易法》、《法兰克福上市规则》以及欧盟关于证券发行及交易的相关规定以下合称为 “法兰
克福证券交易所相关上市规定 ”）、《香港联合交易所有限公司证券上市规则》（以下简称“《香港上市规则 》”）和其
他有关规定，制订本章程。

《上市公司章程指引 》《上海证
券交易 所上 市公司 自律监 管
指引第 1 号———规范运作 》于
2022 年 1 月发布并生效

2 第七条 公司注册资本为人民币玖拾贰亿捌仟肆佰捌拾玖万伍仟零陆拾捌 （￥9,284,895,068）
元 。

第七条 公司注册资本为人民币玖拾肆亿肆仟陆佰贰拾伍万叁仟佰伍拾捌（￥9,446,253,758）元 。 根据公司实际情况修改

3 第十五条 公司的经营宗旨 ：用户为师 ，科技先导 ，以名牌战略保持市场导向和领先地位 ，为
股东提供满意的利益，以不断增长的实力成为有竞争力的国际化企业，为人类进步尽责 。

第十五条 公司的经营宗旨 ：秉承“没有成功的企业，只有时代的企业 ”的发展理念 ，变革创新是公司永恒的主题 。
“用户价值第一”“人人都是 CEO”是公司“人单合一”管理模式实践创新的根本与价值追求 。